
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

Н А К А З

КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИП
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №230

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



( <
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
Подільський спеціальний

Міністерство о св іт і науки України навчально-реабілііапійіпій
соціально-екопомічпиіі

Додаток до наказу від«] 1» серпня 2021 року 
№230

коледж

053 Психс Л О І 'ІЯ Державна Бакалавр Денна копни фізичних та/або 
юридичних осіб

Е
Е

Оиа
ш
п

CÜ

5
03

% он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
С

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по 6аі ькові (за 
наявносі і)

номер, еерія, дата видачі та 
пні документа про осві іній 
(осві і пьо-кваліфікацішшй) 

рівень/етупінь, па основі 
якою відбувається вступ

рік та номери 
серіифікаїів 
зовнішньої 0 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ ( Д И І І О Г О  

фахової о

назва спеціалізацій, 
освітніх прої рам в 

м ежах с п е ц і а л ы юсті

сію
>Е

р.

'X

п
вступної о 

випробування

і 9085357 877790
Левицька Лнастасія ()лсі івна 49387358 ХМ 01.06.2017 

Атесгаї про повну загальну 
середню осві і у

1 І С И Х О Л О І  І Я 171,080

Хоружа Анастасия Романівна 52557030 СМ 17.06.2021 1 І С И Х О Л О І  І Я 154,336
2 9086028 877790 Свідоціво про здобу 1 І Я  

повної загальної середньої
освіти

1


